1
4

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
_________________

            г. Ге​ор​ги​евск

    № _______
О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 ноября 2017 года № 182-4 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 5 Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённого решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 908-74, распоряжением Губернатора Ставропольского края от 15 декабря 2017 года № 977-р «Об увеличении размеров месячных окладов государственных гражданских служащих Ставропольского края и ежемесячных надбавок с 01 января 2018 года», проектом решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска Ставропольского края от 21 апреля 2017 г. № 818-72 «Об утверждении должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края», Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 ноября 2017 года № 182-4 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив приложение в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется  на правоотношения, возникшие с 23 января 2018 года.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

                        А.М. Стрельников
Проект решения вносит:

председатель контрольно-счётной палаты

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                      Н.П. Мальнева

	 Приложение к решению

	Думы Георгиевского городского

	округа Ставропольского края

	от ___________ 2018 года № ___

	     ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОЙ ПАЛАТЫ

	ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад
	Месячный фонд оплаты труда (по должностному окладу)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Председатель контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	1
	11099,00
	11099,00

	2.
	Заместитель председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	1
	10175,00
	10175,00

	4.
	Инспектор
	3
	6234,00
	18702,00

	ИТОГО ПО КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОЙ ПАЛАТЕ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ:
	5

	39976,00

	Председатель Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
	                                А.М. Стрельников

Пояснительная записка

к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 ноября 2017 года № 182-4 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 ноября 2017 года № 182-4 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края» (далее – проект решения) подготовлен в соответствии с распоряжением Губернатора Ставропольского края от 15 декабря 2017 года № 977-р «Об увеличении размеров месячных окладов государственных гражданских служащих Ставропольского края и ежемесячных надбавок с 01 января 2018 года», в целях приведения в соответствие с проектом решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска Ставропольского края от 21 апреля 2017 г. № 818-72 « Об утверждении должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края».
Принятие проекта решения не потребует дополнительных затрат из местного бюджета.

Представленный проект решения соответствует Конституции Российской Федерации, федеральному и краевому законодательству, Уставу Георгиевского городского округа Ставропольского края и иным муниципальным правовым актам Георгиевского городского округа Ставропольского края.
Председатель контрольно-счётной палаты

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          Н.П. Мальнева